Gemischter Salat

Minestrone

Pizza

@ Pizza Frtti di Mare

Pizza Caprese

Pizza Salmone e Spinaci

Fischgerichte

@ Gamberi alla Griglia

@ o

19
7€
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31



Pizzen

@ Pizza Verdura

5
hY

@ Pizza gor gonzola e melanzane

Zuppe - Suppen

') Zuppa di Pesce

Pasta - Nudelgerichte

\ .-:' .
@ Spaghetti alla Pescatore

Pizza Spezial Kreationen

N,

@ Pizza Salsiccia e Broccoli

12

10

16

16
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Vegetarische Pizza - Normal @ 28cm
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@ Pizza Nicola

Vor speisen

@ Polpo alla griglia con purea di pisélli

@ Caprese Italienischer Vorspeisensalat

@ Carpaccio di barbabietola con capasanta e parmigiano

@ Carpaccio di arrosto di manzo con asparago e par migiano

FLEISCH

i Saltimbocca alla romana .K albsmedaillons mit Salbei und Par maschinken in

@ WeilRweinsauce mit Gemuse

@ Filetto di manzo al barole e gambero

@ Filetto di manzo al pepe verde con verdura
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@ Bistecca di manzo alla griglia con verdura

@ Petto d'anatra con puredi patate e verdura

FISCH

@ Salmone alla griglia con puredi patate dolce

@ Halibut con prosecco everdure

NUDELN

@ Tagliolini con sugo alla salsiccia

@ Paccheri ai gamber etti con zucchine e zafferone

@ Gnocchi con pesto e burrata

Nicht kategorisiert

24

23

21

25

14

15

13



. F
b !

@ Bruschetta alla Siciliana
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@ Ich bin hier.

Zuppa di Pomodori
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